CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQIJFUMENTO N 2  1001/2017
CÂMARA MUNCIAL DE TAPEVI

APROVADO A
r-erir

/1/7,- 	 Súmula: - Requeiro Informações do
DEZ,LY1 , 	 Executivo na pessoa do Prefeito Igor Ebert

/7 	 Soares se já existe um cronograma ou
P r#J te 	 planejamento de um espaço próprio para

/ 	 a 	Escola 	Livre de 	Música, 	nesta
1 	 municipalidade.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental

v(gente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal,

se já existe um cronograma ou planejamento de um espaço próprio para a Escola

Livre de Música, nesta municipalidade.

Ii itifirtii

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

Senhoras Vereadoras:-

Trata-se de uma solicitação feita pelos munícipes a este legislador, sinalizando

esta necessidade hoje a Escola livre de Música se tornou de grande importância na

nossa cidade, pelo sucesso repercutido em nosso município com as apresentações e

premiações a nível Municipal, Estadual e Internacional. Este requerimento de

informações, se faz necessário, para informarmos os munícipes se há essa

possibilidade ou não. Caso haja algum cronograma ou planejamento, peço

gentilmente que seja informado a esta Casa de Leis para que possamos passar a quem

nos procurar pedindo informações sobre este assunto. Por fim, conto com o apoio

dos nobres pares e aproveito para renovar meus protestos de estima e consideração.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 01 de dezembro de 2017.

Ve%9'r Rafael Alan ,ØMoraes Romeiro

Presidente ,'Vrofessor Rafael

iD1Ii

CÂMARAMUCPAL CE íLAPE\

P R ÇJ 	LO1

01 BEL. 2017
Ana ?avta Ramos saffil

ASSISTENTE LEGISLATIVO

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp»gov»hr